
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 13 липня 2023 р. Чернігів № 459 

 

Про можливість цілодобового 

перебування дітей та осіб 

 

Відповідно до Закону України «Про правовий режим воєнного стану», на 

виконання постанови Кабінету Міністрів України від 1 червня 2023 р. № 546 

«Про тимчасове переміщення (евакуацію) дітей та осіб, які проживають або 

зараховані до закладів різних типів, форм власності та підпорядкування на 

цілодобове перебування, та їх повернення», враховуючи погодження 

оперативного угрупування військ «Чернігів» (лист від 06.07.2023 №502/2/9/657) 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Визначити можливим цілодобове перебування дітей та осіб в 

Чернігівському обласному центрі соціально-психологічної допомоги як такому, 

що розташований на відстані менш як за 50 кілометрів від державного кордону 

України з Республікою Білорусь та на території області, не віднесеної до 

переліку територій, де ведуться бойові дії, відповідно до наказу Міністерства з 

питань реінтеграції тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 

№ 309, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.12.2022 за 

№ 1668/39004. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 


